
Stránka 1 z 3 

OBJEDNÁVKA 
číslo objednávky: 06EU-005167 (uvádějte při fakturaci) 

Číslo dodavatele: - 

ISPROFIN/ISPROFOND: 500 111 0002 (uvádějte při fakturaci) 

Název zakázky: 

„Běžné opravy a údržba provozní budovy Správy Plzeň RSD ČR pro rok 2021” 

Objednatel: Dodavatel: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR Obchodní jméno: Vlastimil Anderle 

Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň Adresa: Ledová 125/16, 312 00 Plzeň 

Bankovní spojení: ČNB - Červený Hrádek 

číslo účtu: 20001-15937031/0710 Bankovní spojení: Komerční banka a.s. 

IČO: 65993390 číslo účtu: 668144311/0100 

DIČ: CZ65993390 IČO: 10354549 

DIČ: CZ5608111894 

Kontakt tel. 603 433 048 

 

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 

splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 

náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit 

za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže. 

Místo dodání: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 

Kontaktní osoba Objednatele: Hana Kobesová, tel. 954 915 773, e-mail: 

hana.kobesova@rsd.cz. 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Věra Hamerníková, tel. 954 915 790 

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37, 301 00 Plzeň 

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 

na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 

doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb 

Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené 

platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel neposkytuje žádné 

zálohy na cenu. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit 

veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci 

objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání 

Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího 

potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jako „zákon o registru smluv”), Objednatelem. Objednávka je účinná 

okamžikem zveřejnění v registru smluv. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření 

objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a 



Stránka 2 z 3 

to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně 

poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících. Objednatel se zavazuje hradit 

Poskytovateli za poskytnutí Služeb Cenu měsíčně zpětně za Služby řádně poskytnuté v 

předcházejícím kalendářním měsíci, a to ve výši 19.000,-- Kč bez DPH, za měsíc březen 2021 

částku 9.500,-- Kč bez DPH. 

Záruční lhůta: dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb. 

Objednáváme u Vás: běžné opravy a údržbu provozní budovy Správy Plzeň RSD ČR na období 

16.3.-31.12.2021 (dále jako „Služby). Podrobná specifikace Služeb je uvedena v příloze č. 1 

této Smlouvy. 

Lhůta pro dodání či termín dodání: zahájení provádění Díla po uveřejnění smlouvy v 

Registru smluv. Dodavatel je povinen poskytnout Služby Objednateli do 31.12.2021. 

Celková hodnota objednávky v Kč: 

Cena bez DPH:  180.500,-                    

DPH 21%:               37.905,-                              

Cena celkem s DPH: 218.405,-- 

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku potvrdí prostřednictvím 

e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele hana.kobesova@rsd.cz. 

Pokud není ve Smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se právní vztah založený touto 

Smlouvou Občanským zákoníkem. 

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy: 

Příloha č. 1 — Specifikace služeb 

Příloha č. 2 — Položkový rozpis ceny - NEPOUŽITO 

Příloha č. 3 — Smlouva o zpracování osobních údajů (vzor) – NEPOUŽITO 

 

 

V Plzni dne 18.03.2021                                  V Plzni dne 18.3.2021 

 

 

 

 

 

 



Stránka 3 z 3 

 

 

 

 

Příloha č. 1 - Specifikace služeb 

Předmětem zakázky jsou činnosti při opravách a údržbě provozní budovy Ředitelství silnic a 

dálnic ČR, Správa Plzeň, Hřímalého 37 v Plzni, včetně údržby příslušných pozemků: 

a) jednoduché opravy a údržbu budovy Správy Plzeň ŘSD ČR, Hřímalého 37, 

včetně stávajícího zařízení, údržbu a úklid venkovních prostor (chodník v 

Hřímalého ulici a dvůr), zejména metení prostor, hrabání listí a odklízení sněhu,

 

b) údržbu přístřešku na osobní automobily ve dvoře budovy spočívající také v 

čištění okapů a metení zpevněných ploch pro stání vozidel, 

c) zajištění provozu kotelny včetně oprav v rozsahu schváleném příslušným 

zástupcem objednatele, 

d) dohled nad odpadovým hospodářstvím 

e) dozor osobního výtahu, 

f) řešení mimořádných událostí, 

g) sledování povinných termínů revizí, 

h) všestranná spolupráce s externími dodavateli, 

i) revize funkčnosti ventilů topných těles, 

j) údržbářské a pomocné práce dle dispozic objednatele.  

Zhotovitel provádí dílo svým jménem a na svoji odpovědnost s využitím pracovního zařízení 

a pracovních pomůcek zapůjčených objednatelem. K provádění díla poskytne objednatel 

zhotoviteli bezúplatně místnost č. 6 a 7 v suterénu provozní budovy. 

Věci potřebné k provádění údržbářských a opravných prací (pomocné drobné materiály, díly, 

součástky apod.) je povinen opatřit zhotovitel na svůj náklad nebo v případě, že je bude mít k 

dispozici objednatel, poskytne jej zhotoviteli k provedení prací sám. 

K provedení specifických úkonů předmětu díla, které zhotovitel nemůže provést či provádět 

sám, může zhotovitel pověřit jinou osobu po předchozím projednání s příslušným zástupcem 

objednatele. Při provádění díla jinou osobou nese zhotovitel odpovědnost jako by dílo 

prováděl sám. 

Provádění díla bude zhotovitel vykonávat v pracovní dny od 7.00 do 13.00 hod. s tím, že mimo 

tuto dobu bude v pracovní době Správy Plzeň ŘSD ČR pro případ havárie dosažitelný na čísle 

mobilního telefonu 606 549 536. 


